PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18  февраль 2016 г
                                                                                                             №  31
«О подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 108-ФЗ "О Всероссийской сельскохозяйственной переписи" и постановлением Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 года N 316 "Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года", Постановлением Правительства Ленинградской области от 07.08.2015 года № 310 «О подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Ленинградской области», Постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.10.2015 года № 3116 «О подготовке и проведении ВСХП-2016 на территории МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. В целях подготовки к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области определить лицом, ответственным за взаимодействие с Территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области, а также иными территориальным органам федеральных органов исполнительной власти по Ленинградской области в реализации их полномочий по подготовке и проведению переписи, заместителя главы администрации Брехову Н.П.

2. Оказывать содействие отделам государственной статистики в привлечении граждан к сбору сведений об объектах переписи и проведении информационно-разъяснительной работы в целях формирования позитивного отношения к участию в переписи, в предоставлении сведений, необходимых для проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года.
3. Провести работу по верификации:
- сведений о расположенных на территории муниципального образования хозяйствах и населения, владеющих земельными участками или использующих эти участки либо имеющих поголовье сельскохозяйственных животных;
- списков садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, расположенных на территории муниципальных образований, а также списков членов указанных объединений.
- сведений, содержащихся в похозяйственных книгах муниципального образования Мичуринское сельское поселение.
4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение
	И.В. Леликов

Исп. Брехова Н.П.
Разослано: Дело – 3, прокуратура – 1, Петростат-1.
.
[image: image1]